
 

Pour chaque image, coche le chiffre qui correspond au bon nombre de syllabes.
GS B Ecole Célimène
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Avion a 2 
syllabes :  
A - VION  

Il faut donc 
cocher le 2

Biberon a 3 
syllabes :  
BI - BE - RON 

Il faut donc 
cocher le 3
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CORRECTION

Libellule Ordinateur

Bouteille Crocodile 
(ou alligator : 4)

Tomate

Chaton
Chocolat

Chien
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Pour chaque image, coche le chiffre qui correspond au bon nombre de syllabes.
GS B Ecole Célimène

2

1

2
3
4

1

2
3
4

1

2
3
4

1

2
3
4

1

2
3
4

1

2
3
4

1

2
3
4

Lavabo
Oeuf

Rhinocéros

Fauteuil

Accordéon

Fleur

Cocotiers
Mouche
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Pour chaque image, coche le chiffre qui correspond au bon nombre de syllabes.
GS B Ecole Célimène
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Coq Dentifrice

CanardMontre

Chapeau
Coccinnelle

Valise Bonnet



Pour chaque image, coche le chiffre qui correspond au bon nombre de syllabes.
GS B Ecole Célimène
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Ananas Chameau

Elastiques
Hippopotame

Bananes

Koala

LapinBateau


